令和５年２月２７日

１、２年 保護者様

大阪市立南港北中学校

校 長  明 石  弓

１、２年 学年末テスト時の下校時間と持ち物について

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育推進にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本日より２月２７日（月）、２８日（火）、３月１日(水)の３日間は１、２年生の

学年末テストとなっております。学年末テストの３日間は、１、２年生はテスト終了後、

給食をとらずに下校いたします。３年生は通常授業、通常下校時間となっており給食がありま

す。

２月２７日（月）は、１，２年生は１２時ごろ下校します。

２月２８日（火）と３月１日(水)は、１，２年生は１１時ごろ下校します。

なお、３月１日(水)は部活動がありますので、前日までに顧問の先生に時間や内容など

を確認しておいてください。

ご理解ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。